收到代收款並繳存國庫存款戶-收到農委會天然災害救助基金第二期計畫款
00005414 104年度蜂蟹璊整合性管理技術開發及國際合作交流計畫(MOST104-3111-Y-
053A-001)

104 12 07
288,796

以前年度部分
15,566

100
一百年度

690

15
代辦經費

690

100089 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-三宜蜂蜜蜂具行99結晶蜂蜜之製作專屬授權金
00005714 99結晶蜂蜜之製作衍生利益金(三宜蜂具蜂具行)

100 07 26
690

103
一百零三年度

14,876

05
公保

10,876

100190 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到古金台104～105年自付公保費
00003014 交台銀苗栗分行代繳公保費

103 12 22
10,876

15
代辦經費

4,000

100074 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到公館鄉農會撥入103苗栗桑椹1號衍生利益金
00005743 103桑椹苗栗1號繁殖技術非專屬衍生利益金

103 06 06
4,000

總                                                      計 472,153